- 11- اسماعیل خطیب، «القضاء الشعبی و نظام المحلفين»، مجله منبر الاسلام، سال 31، شماره 2.
- 12- سید محمد صادق روحانی، فقه الصادق، قم، موسسه دارالکتاب، ج سوم، 1412 ق، ج 25.
- 13- عباس زراعت، جرم سیاسی، تهران، قفونوس، ج اول 1377
- 14- عبدالکریم زیدان، نظام القضاء فى الشریعه الاسلامیه، بغداد مطبعه العانی، ج اول، 1404ق/ 1984 م.
- 15- محمدرضا زینلی، جرم سیاسی و حقوق جزای اسلامی، تهران، امیر کبیر، 1378
- 16- سبزواری (محقق سبزواری)، کفایه الاحکام اصفهان، مدرسه صدر، بی تا.
- 17- احمد سحنون، رساله القضاء، مغرب وزاره الاوقاف و الشؤون الاسلامیه، 1412 ق/ 1992 م.
- 18- سید مرتضی، رسائل المرتضی، تحقیق سید مهدی رجایی، دارالقرآن، 1405 ق، ج 2
- 19- ابن ادریس شافعی، کتاب الام، بیروت، دارالفکر، ج دوم، 1403 ق/ 1083 م، ج 6 و 7

- 20- باقر شاملو، «معرفی و نقدی بر جایگاه هیات منصفه در نظام حقوقی ایران»، دیدگاه های حقوقی، سال 1، شماره 3.
- 21- عباس شیخ اسلامی، جرایم مطبوعاتی، (بررسی تطبیقی سیاست جنایی جمهوری اسلامی ایران و انگلستان)، مشهد، جهاد دانشگاهی، ج اول، 1380
- 22- محمد بن علی بن حسین صدوق، المقنع فی الفقه، چاپ شده در: سلسله الینابیع الفقهیه، بیروت، دارالتراث/ الدار الاسلامیه، ج اول، 1410 ق/ 1990 م، ج 11.
- 23- صورت مشروح مذاکرات مجلس بررسی نهایی قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، تهران، ج اول، 1369.
- 24- طرابلسی، قاضی بن براج المهدب، جامعه مدرسین، 1406 ق، ج 3
- 25- محمد بن حسن طوسی المبسوط، فی فقه الامامیه، تحقیق محمد تقی کشفی، تهران، مکتبه المرتضویه، 1378 ق، ج 2
- 26- محمد ابوشاری